
Pengetahuan Lokal Masyarakat
Kepulauan Tentang Tumbuhan

Antinyamuk dan Eksplorasi Potensi
Pemanfaatannya Sebagai Produk Lotion

Antinyamuk
By Said Hasan

WORD COUNT 2284 TIME SUBMITTED 22-JAN-2020 07:04AM

PAPER ID 54028854

















22%
SIMILARITY INDEX

1

2%

2%

1%

1%

4%

< 1%

EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE
BIBLIOGRAPHY

ON

EXCLUDE MATCHES OFF

Pengetahuan Lokal Masyarakat Kepulauan Tentang Tumbuhan
Antinyamuk dan Eksplorasi Potensi Pemanfaatannya Sebagai
Produk Lotion Antinyamuk
ORIGINALITY REPORT

MATCHED SOURCE

media.neliti.com
Internet

media.neliti.com
Internet

★https://media.neliti.com/media/publications/127121-ID-none.pdf

https://media.neliti.com/media/publications/127029-ID-none.pdf

https://media.neliti.com/media/publications/291266-karakteristik-habitat-tumbuhan-kantong-s-8c8827c9.pdf

https://media.neliti.com/media/publications/291293-artikel-lengkap-volume-06-nomor-01-edisi-43e215f1.pdf

https://media.neliti.com/media/publications/155336-ID-inventarisasi-vegetasi-mangrove-di-panta.pdf

98 words — 4%


	Pengetahuan Lokal Masyarakat Kepulauan Tentang Tumbuhan Antinyamuk dan Eksplorasi Potensi Pemanfaatannya Sebagai Produk Lotion Antinyamuk
	By Said Hasan

	Pengetahuan Lokal Masyarakat Kepulauan Tentang Tumbuhan Antinyamuk dan Eksplorasi Potensi Pemanfaatannya Sebagai Produk Lotion Antinyamuk
	ORIGINALITY REPORT
	MATCHED SOURCE


